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       Do Jego Ekscelencji Glempa, 
       Prymasa Polski.  
 
 Ekscelencjo, 
 
 Na początku tego roku, niełatwego dla Świata w ogólności, a w szczególności dla 
Polski, pragniemy złożyć Wam i całemu Waszemu narodowi najserdeczniejsze życzenia, aby 
1982 rok był zaczątkiem Świata Pokoju i Sprawiedliwości. Nasza modlitwa, choć 
niedoskonała, zmierza w tym kierunku.  
 Wasza niedawna wizyta oraz wizyta Lecha Wałęsy pokazały nam po raz kolejny odwagę 
i siłę, jakimi zawsze, w całej swojej historii, wykazywał się naród polski. Mamy nadzieję, że 
obecny dramat zakończy się szybko i godnie dla wszystkich.  
 W ostatnich miesiącach bardzo interesowaliśmy się Polską i jej kulturą. W rezultacie 
jesteśmy w trakcie adopcji dwójki młodych Polaków, brata i siostry w wieku 5 i 4 lat; ciężka 
próba, przez którą przechodzi naród polski, dotyka nas zatem bardzo głęboko: wydarzenia z 13 
grudnia stworzyły barierę, jak dotychczas nie do pokonania, pomiędzy naszymi dziećmi a nami. 
Nasz niepokój jest tym większy, że wiemy, iż nasze dzieci głęboko przeżywają naszą 
nieobecność i milczenie, ale nie są w stanie naprawdę zrozumieć przyczyny, biorąc pod uwagę 
ich wiek. Ciągle mamy jednak nadzieję, że wkrótce będziemy mogli zobaczyć te maluchy i jak 
najszybciej zabrać je do domu. Będzie to wielka radość zarówno dla nas, jak i dla nich; ale 
mamy nadzieję, że już niebawem radość będzie mogła rozświetlić codzienne życie wszystkich 
Polaków. 
 Tym samym czujemy się solidarni z Polską i w odpowiedzi na apel dziennika La Croix 
zobowiązujemy się, w miarę naszych możliwości, pomóc Polakom i z radością przyjmujemy 
zobowiązanie do wsparcia jakiegoś polskiego Przyjaciela, ofiary aktualnych represji i ich 
konsekwencji.  
 Wraz z Wami oraz z naszym Ojcem Świętym Janem Pawłem II, zawierzamy Polskę 
Matce Boga, Matce Boskiej Częstochowskiej. Zapewniamy Was o naszej głębokiej solidarności 
w tym okresie ciężkiej próby.  
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